
※延長教習等は、1時限あたりの各車種教習料金が必要となります。［普通車5,000円（税込5,500円）］　※修了検定不合格時には、再度、修了検定料5,000円（税込5,500円）が必要となります。（法で定められ
ている補習技能料金はその都度1回分は無料）　※仮免学科試験不合格時には、再度、仮免手数料（1,700円非課税）が必要となります。　※卒業検定不合格時には、再度、卒業検定料5,500円（税込6,050円）
が必要になります。（法で定められている補習技能料金はその都度1回分は無料）　※一度納入いただいた教習料金は、技能教習料および学科教習料の残額を除き一切返金いたしかねます。また、教習期限切れ等によ
る失効者の清算は失効日から6ヶ月以内しかできません。　※高速道路教習は原則実車走行で行います。（天候等の事情により中止する場合があります）

生協
特典

「ほめて伸ばす」がコンセプト
免 許を取るなら伊 勢のほめちぎる教習所へ

▼ご入校の際は必ず にてお申込みください▼

 学校やバイトの合間に！ 夜間・日曜の教習もOK！

典
特

春

夏

の免許取得応援キャンペーン

お問い合わせ

入校期間 3/17（水）～ 6/26（土）まで

（教本代5,500円・写真代1,100円・適性検査代5,500円）

お 申 込 み は 各 大 学  生 協 窓 口 ま で

◉フリータイム料（夜間・日曜料金）………… ¥33,000 無料
◉就活に役立つ！ ほめ達検定3級受講料…… ¥5,500 無料
◉生協割引適用…………………………………… ¥12,100 無料

◉フリータイム料 …… ¥33,000
◉生協特典 ……………… ¥12,100

キャンペーン価格（税込）
通常（税込）
¥358,970

12,100円分が無料！

¥313,870

※南部自動車学校へ直接申し込まれた場合、生協特典は適用されませんのでご注意ください。

AT 車 が無料

◉フリータイム料 …… ¥33,000
◉生協特典 ……………… ¥12,100

キャンペーン価格（税込）
通常（税込）
¥375,470 ¥330,370MT 車 が無料

さらに友達と同時申込で¥ 5,000 分のAmazonギフトカードプレゼント

 取プライベートも充実！ 約1ヶ月で免許が れる！

典
特

休みハイスピードコース早割キャンペーン
生協申込み期間 5/9 日　　　（ ）～ 6/30（水）まで

◉短期集中! ハイスピード料 …………………… ¥33,000 無料
◉生協割引適用…………………………………… ¥12,100 無料

◉ハイスピード料 …… ¥33,000

◉生協特典 ……………… ¥12,100

キャンペーン価格（税込）

お急ぎください
！

通常（税込）
¥391,970 ¥346,870AT 車 が無料

◉ハイスピード料 …… ¥33,000

◉生協特典 ……………… ¥12,100

キャンペーン価格（税込）
通常（税込）
¥408,470 ¥363,370MT 車 が無料

※夏休みハイスピードコースの日程のご案内・入校受付は2月1日からとなります。各日程、人数に限りがあります。（先着順）
※上記金額は非課税分4,220円（仮免手数料2,850円・高速代700円・SDカード代670円）が含まれております。

tel .0800-200-4555

各生協

定員20名（先着順）
さらに友達と同時申込で¥ 5,000 分のAmazonギフトカードプレゼント


